ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da

necessidade de readequação do Edital.

A Sra. Prefeita do Município de Nossa Senhora Aparecida, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO a necessidade de

readequação do Edital, e para melhor atender ao interesse da

administração RESOLVE: REVOGAR em 21 de junho de 2021 todos

os seus termos, por interesse da administração, o processo licitatório

sob. nº. 010/2021, e consequentemente a licitação por Pregão

Presencial com o mesmo número, cujo objeto é a “Contratação De

Empresa Especializada Para Realização Dos Serviços De Limpeza,

Conservação De Vias E Logradouros Públicos Do Município De Nossa

Senhora Aparecida/Se”.

Nossa Senhora Aparecida/SE, 21 de junho de 2021.

JEANE DE JESUS BARRETO

Prefeita Municipal